
 
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2015 M. RUGSĖJO 22 D. ĮSAKYMO NR. DĮV-1375 „DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ 

SKRAIDYMO ZONŲ RIBOJIMO“ IR 2015 M. RUGSĖJO 28 D. ĮSAKYMO NR. DĮV-1413 

„DĖL  BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRAIDYMO ZONŲ RIBOJIMO“ PRIPAŽINIMO 

NEGALIOJANČIAIS 

 

2015 m. spalio 22 d. Nr. DĮV-1540 

Šalčininkai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Vilniaus apskrityje 2015 m. spalio 19 d. teikimą Nr. LT-8 

„Dėl Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015-09-22 įsakymo Nr. DĮV-

1375 ir 2015-09-28  įsakymo Nr. DĮV-1413 panaikinimo“ 

p r i p a ž į s t u  negaliojančiais Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2015 m. rugsėjo 22 d. įsakymą Nr. DĮV-1375 „Dėl bepiločių orlaivių skraidymo zonų 

ribojimo“ ir 2015 m. rugsėjo 28 d. įsakymą Nr. DĮV-1413 „Dėl bepiločių orlaivių skraidymo zonų 

ribojimo“. 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Josif Rybak 


